45223500 (Κατασκευές από οπλισμένο σκυρόδεμα) και 

45222000-9 (Κατασκευαστικές εργασίες για τεχνικά έργα εκτός από γέφυρες και σήραγγες, φρέατα και 

υπόγειες διαβάσεις). 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014527789 

Προϋπολογισμός Έργου: Εκατό είκοσι χιλιάδες ευρώ (€120.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Δέκα οκτώ χιλιάδες ευρώ (€18.000,00) (όπως αυτό αναλογεί σε 

ποσοστό 15% του προϋπολογισμού του έργου), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 

του ν.4412/2016. 

Γενική Περιγραφή του Έργου:  Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες προστασίας υπογείου 

καλωδίου Γ.Μ 150 kV ΛΑΡΙΣΑ – ΒΟΛΟΣ Ι.